[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2015    № ___

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2015 г.  №4.3

село Шемурша

О передаче имущества из муниципальной

собственности     Шемуршинского района

Чувашской Республики в муниципальную

собственность Шемуршинского сельского
 поселения      Шемуршинского       района
 Чувашской Республики

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шемуршинское  районное Собрание депутатов  решило:

1. Передать из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шемуршинского района

             М.Х.Хамдеев
Приложение
к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

                                                                                   от «17» декабря 2015 г.  №4.3

Перечень

объектов недвижимости, передаваемых из муниципальной

 собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в собственность Шемуршинского  сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта, местонахождение, назначение
	Общая жилая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,
 1 этаж, кв.1
	20,6
	360 309,9
	360 309,9

	2
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,
1 этаж, кв.2
	47,6
	1 092 012
	1 092 012

	3
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,
1 этаж, кв.3
	21,5
	476 538,9
	476 538,9

	4
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.4
	20,8
	408 153
	408 153

	5
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.5
	46,9
	1 027 410,3
	1 027 410,3

	6
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.7

	21,1
	485 188,5
	485 188,5

	7
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.8

	21,1
	467 619
	467 619

	8
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.9
	20,8
	418 965
	418 965

	9
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,
3 этаж, кв.10
	46,6
	1 046 061
	1 046 061

	10
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.12
	21,1
	551 412
	551 412

	11
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

1 этаж, кв.13
	21,1
	521 679
	521 679

	12
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.14
	48,7
	1 240 677
	1 240 677

	13
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.16
	63,1
	1 623 962,4
	1 623 965,4

	14
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

1 этаж, кв.18
	67,4
	1 813 713
	1 813 713

	15

	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

1 этаж, кв.20
	21,1
	478 431
	478 431

	16
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

1 этаж, кв.21
	37,3
	979 837,5
	979 837,5

	17
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.22
	20,5
	364 905
	364 905

	18
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.23
	21,6
	546 006
	 546 006

	19
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

2 этаж, кв.25
	37,7
	973 080
	973 080

	20
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.26
	20,6
	408 153
	408 153

	21
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район,

с. Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.27
	21,6
	547 627,8
	547 627,8

	22
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, с.Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.29
	37,5
	983 892
	983 892

	23
	Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Чувашская Республика,  Шемуршинский район, с.Шемурша, ул. Космовского, д.20,

3 этаж, кв.30
	20,8
	402 747
	402 747

	ИТОГО:

	17 218 380,30